1. ช่ือโครงการ จ้างที่ปรึกษาดำเนินงานวิจัยตลาดด้านการใช้ข้อมูลและเทคโนโลยีอัจฉริยะเพ่ือการท่องเที่ยว     
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  สถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ (องค์การมหาชน)                                    . 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร        4,500,000        .บาท (         สี่ล้านห้าแสนบาทถ้วน          ) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่                                                                     . 
    เป็นเงิน      4,499,094.06       .บาท ( สี่ล้านสี่แสนเกา้หม่ืนเก้าพันเก้าสิบสี่บาทหกสตางค์  ) 
5. ค่าตอบแทนบุคลากร              3,381,360.80                        .บาท